

ხელშეკრულების ფარგლებში შესყიდვის

მიღება-ჩაბარების

აქტი

ქ. თელავი

„ 13" დეკემბერი 2013 წელი

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერნი, ერთის მხრივ „შემსყიდველი“

სსიპ ქალაქ თელავის №4 საჯარო სკოლა, მისი დირექტორის მ/შ
ალექსანდრე ოთარაშვილის სახით და მეორეს მხრივ, „მიმწოდებელი“ ი/მ
გიორგი ჭიბალაშვილის სახით ვადგენთ მიღება-ჩაბარების აქტს მასზედ, რომ
ორივე მხარის მიერ შესრულდა 12.12.2013წ. დადებული ხელშეკრულება №54
და „შემსყიდველმა“ ჩაიბარა „მიმწოდებლისგან“ ს/ზ №009376196 მითითებული
172 ლარის ღირებულების საკანცელარიო საქონელი და 30 ლარის
ღირებულების დამუხტული კატრიჯი.

„შემსყიდველი“



„მიმწოდებელი“



1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0093762196

2 13/12/2013
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 13:10:19
დრო (საათი, წუთი)

4 გიორგი ჭიბალაშვილი 20001030673
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 სსიპ ქალაქ თელავის N4 საჯარო სკოლა 231195293
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი
ტრანსპორტირების გარეშე

7 ქ.თელავი ერეკლე შუორეს გამზირა 9
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამართი

11 სატრანსპორტო საშუალების მმლოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ქსეროქსის ქაღალდი A4 80გრ (500ფ) SMART-COPY	ა4სმარტი	შეკვრა	6.0000	7.0000	42.0000
2	ფაილი ა4 0.30(100ფ.)	0007	შეკვრა	5.0000	5.0000	25.0000
3	ცარცი თეთრი(10ც)6081	6081	ცალი	40.0000	1.0000	40.0000
4	საწერკალამი პიანო	0220	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
5	ფანქარი (კოხინორის)	0025	ცალი	5.0000	0.8000	4.0000
6	მშრალი წებო 25გრ.	25გრ	ცალი	3.0000	2.0000	6.0000
7	ბაინდერი	0057	ცალი	4.0000	3.5000	14.0000
8	კორექტორი კალამი Helio-207	207	ცალი	1.0000	1.5000	6.0000
9	ვატმანი სახაზავი	0058	ცალი	10.0000	0.8000	8.0000
10	საქაღალდე პნოკვიანი 4076	0112	ცალი	20.0000	0.6000	12.0000

13 202 - ორას ორი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანხდების, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებას უფლებამოსილი პირი (თანხდების, სახელი და გვარი)

16 სელმწიფრა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 13/12/2013 დრო (საათი, წუთი) 13:10:19

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდვის თარიღი 13/12/2013, 16:06:56

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
11	85ა კატრიჯის დამუხტვა	0002	ცალი	2.0000	15.0000	30.0000
12	მაგიდის კალენდარი ზამზარიანი	2014კ	ცალი	4.0000	2.5000	10.0000

13 202 - ორას ორი ლარი და ხუთი თეთრი
 მიწოდებული საქონლის მთლიანი იანხა (ციფრებით და სიტყვებით)

14 გაყიდვული (ვაგ.საენი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მიწოდებული (მიძღვნილი)/საქონლის მიღების უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი თვე-წელი) 13/12/2013 დრო (საათი-წუთი) 13:10:19

19 შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით